
 

                                      SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KËLCYRË 

 

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: "Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem per 

Fshatin Shelq" (vazhdim me ujesjellesin e fshatit Rodenj dhe fshatit te ri) 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A UJESJELLES KANALIZIME KELCYRE 

Personi përgjegjës:       Elmira Selimaj  

Adresa   Permet, Këlcyrë 

Tel/Fax  +355 69 6537 318 

E-mail   Ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

3. Objekti  i kontratës: "Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem per Fshatin Shelq" 

(vazhdim me ujesjellesin e fshatit Rodenj dhe fshatit te ri) 

4. Fondi limit: 2,192,519 (dy milion e njeqind e nenteqind e dy mije e peseqind e 

nentembedhjete) leke pa tvsh 

vënë në dispozicion nga fondet e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-91355-03-26-2021 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj  

1.  Data e zhvillimit të tenderit :14.04.2021 ,Ora: 12:00 

vendi: website i APP-së: www.app.gov.al 

 

2. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 14.04.2021 ,Ora: 12:00 

8. vendi: website i APP-së: www.app.gov.al 
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